Datablad
4/1/2025
Panel Radiators
Vertical
Sweden - Purmo
•   Kompakt panelradiator
•   Perfekt lösning för begränsat väggutrymme
•   Flexibla anslutningar

F252119506011100 F252119506011100
F252119507511100 F252119507511100
F252218003011100 F252218003011100
F252218004511100 F252218004511100
F252218006011100 F252218006011100
F252218007511100 F252218007511100
F252219503011100 F252219503011100
5   |   Datablad Vertical, 4/1/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
F252219504511100 F252219504511100
F252219506011100 F252219506011100
F252219507511100 F252219507511100
6660139 FMU2018003011300 VERTICAL 20 1800x 300
6660140 FMU2018004511300 VERTICAL 20 1800x 450
6660141 FMU2018006011300 VERTICAL 20 1800x 600
6660142 FMU2018007511300 VERTICAL 20 1800x 750
6660143 FMU2019503011300 VERTICAL 20 1950x 300
6660144 FMU2019504511300 VERTICAL 20 1950x 450
6660145 FMU2019506011300 VERTICAL 20 1950x 600
6660146 FMU2019507511300 VERTICAL 20 1950x 750
6660147 FMU2021003011300 VERTICAL 20 2100x 300
6660148 FMU2021004511300 VERTICAL 20 2100x 450
6660149 FMU2021006011300 VERTICAL 20 2100x 600
6660150 FMU2021007511300 VERTICAL 20 2100x 750
6660155 FMU2118003011300 VERTICAL 21 1800x 300
6660156 FMU2118004511300 VERTICAL 21 1800x 450
6660157 FMU2118006011300 VERTICAL 21 1800x 600
6660158 FMU2118007511300 VERTICAL 21 1800x 750
6660159 FMU2119503011300 VERTICAL 21 1950x 300
6660160 FMU2119504511300 VERTICAL 21 1950x 450
6660161 FMU2119506011300 VERTICAL 21 1950x 600
6660162 FMU2119507511300 VERTICAL 21 1950x 750
6660163 FMU2121003011300 VERTICAL 21 2100x 300
6660164 FMU2121004511300 VERTICAL 21 2100x 450
6660165 FMU2121006011300 VERTICAL 21 2100x 600
6660166 FMU2121007511300 VERTICAL 21 2100x 750
6660171 FMU2218003011300 VERTICAL 22 1800x 300
6660172 FMU2218004511300 VERTICAL 22 1800x 450
6660173 FMU2218006011300 VERTICAL 22 1800x 600
6660174 FMU2218007511300 VERTICAL 22 1800x 750
6660175 FMU2219503011300 VERTICAL 22 1950x 300
6660176 FMU2219504511300 VERTICAL 22 1950x 450
6660177 FMU2219506011300 VERTICAL 22 1950x 600
6660178 FMU2219507511300 VERTICAL 22 1950x 750
6660179 FMU2221003011300 VERTICAL 22 2100x 300
6660180 FMU2221004511300 VERTICAL 22 2100x 450
6660181 FMU2221006011300 VERTICAL 22 2100x 600
6660182 FMU2221007511300 VERTICAL 22 2100x 750
6   |   Datablad Vertical, 4/1/2025